
Lietuva: Programinės įrangos programavimo ir konsultacinės paslaugos
Biudžeto planavimo, finansų apskaitos, sutarčių valdymo, turto apskaitos informacinės 
sistemos modernizavimo, techninės priežiūros ir vystymo paslaugų riboto konkurso būdu 
pirkimas (VPGSĮ)

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Biudžeto planavimo, finansų apskaitos, sutarčių valdymo, turto apskaitos informacinės sistemos 
modernizavimo, techninės priežiūros ir vystymo paslaugų riboto konkurso būdu pirkimas (VPGSĮ)
Aprašymas: Numatoma pirkimo vertė grafoje nurodyta „0“ reikšmė reiškia, kad numatoma pirkimo vertė nėra 
viešinama. Pirkimas vykdomas pagal VPGSĮ perkama: 1. STT naudojamos biudžeto planavimo, finansų apskaitos, 
sutarčių valdymo ir turto apskaitos programinės įrangos (toliau – BFST) modernizavimas, įdiegiant naują, 
šiuolaikinėmis, moderniomis technologijomis paremtą ir saugią informacinę sistemą (toliau – Informacinė Sistema). 
Į naują sistemą bus perkeliami šiuo metu naudojamoje programinėje įrangoje esantys finansų bei turto apskaitos 
duomenys. Naudotojai su duomenų administravimo teisėmis: 21 darbuotojas. Naudotojai su duomenų peržiūros 
teisėmis: 7 darbuotojai. 2. Informacinės sistemos techninė priežiūra  (nuolatinis naujų Informacinės sistemos versijų 
kūrimas, pritaikymas prie besikeičiančios teisinės bazės. Informacinės sistemos atnaujinimas, klaidų, pažeidžiamumų 
taisymas) ir konsultavimo paslaugos 36 mėn. laikotarpiui, įskaitant kitas, nenumatytas paslaugas Pirkimo sąlygų 
6 priede pateiktoje Techninėje specifikacijoje – iki 350 val. per sutarties galiojimo laikotarpį (esant Perkančiosios 
organizacijos poreikiui, atsiskaitymas pagal faktą). 3. Informacinės sistemos papildomo vystymo paslaugos – 
preliminariai 900 valandų sutarties galiojimo laikotarpiui (esant Perkančiosios organizacijos poreikiui, atsiskaitymas 
pagal faktą).
Procedūros identifikatorius: 9fa11a60f2e44e8381cd519c22345cf2
Pirkimo būdas: Ribotas
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72200000 Programinės įrangos programavimo ir konsultacinės paslaugos

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2009/81/EB

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Biudžeto planavimo, finansų apskaitos, sutarčių valdymo, turto apskaitos informacinės sistemos 
modernizavimo, techninės priežiūros ir vystymo paslaugų riboto konkurso būdu pirkimas (VPGSĮ)
Aprašymas: Numatoma pirkimo vertė grafoje nurodyta „0“ reikšmė reiškia, kad numatoma pirkimo vertė nėra 
viešinama. Pirkimas vykdomas pagal VPGSĮ perkama: 1. STT naudojamos biudžeto planavimo, finansų apskaitos, 
sutarčių valdymo ir turto apskaitos programinės įrangos (toliau – BFST) modernizavimas, įdiegiant naują, 
šiuolaikinėmis, moderniomis technologijomis paremtą ir saugią informacinę sistemą (toliau – Informacinė Sistema). 
Į naują sistemą bus perkeliami šiuo metu naudojamoje programinėje įrangoje esantys finansų bei turto apskaitos 
duomenys. Naudotojai su duomenų administravimo teisėmis: 21 darbuotojas. Naudotojai su duomenų peržiūros 
teisėmis: 7 darbuotojai. 2. Informacinės sistemos techninė priežiūra  (nuolatinis naujų Informacinės sistemos versijų 
kūrimas, pritaikymas prie besikeičiančios teisinės bazės. Informacinės sistemos atnaujinimas, klaidų, pažeidžiamumų 
taisymas) ir konsultavimo paslaugos 36 mėn. laikotarpiui, įskaitant kitas, nenumatytas paslaugas Pirkimo sąlygų 
6 priede pateiktoje Techninėje specifikacijoje – iki 350 val. per sutarties galiojimo laikotarpį (esant Perkančiosios 
organizacijos poreikiui, atsiskaitymas pagal faktą). 3. Informacinės sistemos papildomo vystymo paslaugos – 
preliminariai 900 valandų sutarties galiojimo laikotarpiui (esant Perkančiosios organizacijos poreikiui, atsiskaitymas 
pagal faktą).
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72200000 Programinės įrangos programavimo ir konsultacinės paslaugos
Kiekis: 1 vienetas
Pasirinkimo galimybės:

Galimybių aprašymas: Sutartis gali būti keičiama VPGSĮ 53 str. numatytais atvejais.

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 51 Mėnuo

5.1.4 Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: kaina
Aprašymas: ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainą

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3427740

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Privalomas subrangos nurodymas: Sutarties dalis, dėl kurios dalyvis ketina sudaryti su subrangos sutartį
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3427740
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Reikalaujama pasiūlymo galiojimo užtikrinimo suma: ne mažiau kaip 25.000,00 
EUR.
Dalyvavimo prašymų priėmimo terminas: 05/08/2025 09:00 +03:00

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 2.3.1. Paslaugų teikėjas privalo per 10 (dešimt) dienų po Sutarties 
pasirašymo dienos savo sąskaita pateikti 10 proc. dydžio nuo Informacinės sistemos modernizavimo paslaugų (I 
etapo) kainos banko ar kitos kredito įstaigos išduotą Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo banko garantiją arba 
draudimo bendrovės išduotą laidavimo draudimą (toliau – Sutarties įvykdymo užtikrinimas), pasirašytą saugiu 
elektroniniu parašu. Sutarties įvykdymo užtikrinimas turi galioti iki 20270101. Jei Paslaugų teikėjas nepateikia 
Sutarties įvykdymo užtikrinimo per šiame punkte nurodytą laikotarpį, laikoma, kad Paslaugų teikėjas atsisakė 
sudaryti Sutartį.
Finansinės sąlygos: pateikta pirkimo dokumentuose
Subranga:

Rangovas privalo nurodyti visus sutarties vykdymo metu pasikeitusius subrangovus.

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Informacija apie peržiūros terminus: nurodyti pirkimo dokumentuose
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba
Registracijos numeris: 188659948
Pašto adresas: A. Jakšto g. 6  
Miestas: Vilnius

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3427740
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3427740
https://ted.europa.eu/TED


Pašto kodas: LT01105
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: asta.kaupaite@stt.lt
Telefono numeris: +370 652 05880
Interneto adresas: www.stt.lt
Pirkėjo profilis: www.stt.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: Gedimino pr. 40  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 01501
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 70668369
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 1749c09090e147008136013543ba668f  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 02/07/2025 17:07 +03:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:asta.kaupaite@stt.lt
www.stt.lt
www.stt.lt
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED

